

NERINGOS SAVIVALDYBĖS PARAMOS TEIKIMO IŠIMTIES TVARKA KOMISIJOS 2023 METŲ ATASKAITA

2024 m. sausio 19 d.
Neringa

Neringos savivaldybės taryba 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. T1-120 „Dėl Paramos teikimo išimties tvarka komisijos nuostatų patvirtinimo ir komisijos sudarymo“ sudarė Neringos savivaldybės tarybos įgaliojimų laikotarpiui Paramos teikimo išimties tvarka komisiją iš 5 (penkių) narių:

1. Neringos savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas (savivaldybės gydytojas);
2. Neringos savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėjas;
3. Neringos socialinių paslaugų centro direktoriaus deleguotas socialinis darbuotojas;
4. Neringos socialinių paslaugų centro direktorius;
5. Aušra Mikalauskienė, Neringos savivaldybės tarybos narė.

Neringos savivaldybės tarybos narę Aušrą Mikalauskienę paskyrė Paramos teikimo išimties tvarka komisijos pirmininke.

Nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gegužės 1 d. įvyko 6 posėdžiai, nuo 2023 m. gegužės 1 d. iki gruodžio 31 d. - 8 posėdžiai. Iš viso 14 posėdžių.

Posėdžių metu buvo: skirstomos vienkartinės, tikslinės, sąlyginės ir periodinės pašalpos į nepalankią situaciją patekusiems bendrai gyvenantiems asmenims arba vienam gyvenančiam asmeniui; teikiami siūlymai dėl socialinės pašalpos skyrimo ir jos mokėjimo formos nustatymo bei dėl būsto šildymo, karšto ir geriamojo vandens kompensacijų mokėjimo išimties tvarka skyrimo; teikiami siūlymai dėl atleidimo nuo mokėjimo už suteiktas mokamas pagalbos į namus paslaugas; teikiami siūlymai dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo išimties tvarka.

Nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gegužės 1 d. laikotarpyje buvo pateikti siūlymai Neringos savivaldybės administracijos direktoriui ar jo įgaliotam asmeniui bei Neringos savivaldybės tarybai, kad 71 asmenims (šeimoms) būtų skiriamos vienkartinės ar tikslinės pašalpos. Vienkartinė ar tikslinė pašalpa buvo skiriama asmenims (šeimoms) susidūrus su sunkiomis materialinėms sąlygoms

(būtinausių poreikių patenkinimui), sergant sunkiomis ligomis, gydymo išlaidoms iš dalies finansuoti (buvo dalinai apmokėta už įsigytus vaistus, už atliktus tyrimus, operacijas ir kt.), už suteiktas mokamas sveikatos priežiūros paslaugas, iš dalies kompensuoti įsiskolinimus už komunalinius patarnavimus, kietojo kuro išlaidoms padengti, mažinama vaikų socialinė atskirtis ir kt. atvejais.

Buvo teiktas vienas siūlymas Neringos savivaldybės administracijos direktoriui ar jo įgaliotam darbuotojui dėl socialinės pašalpos skyrimo išimties tvarka ir jos mokėjimo formos nustatymo, 3 siūlymai dėl būsto šildymo, karšto ir geriamojo vandens kompensacijų mokėjimo išimties tvarka skyrimo ir 3 siūlymai dėl atleidimo nuo mokėjimo už suteiktas mokamas pagalbos į namus paslaugas.

Nuo 2023 m. gegužės 1 d. iki gruodžio 31 d. laikotarpyje buvo nutarta teikti siūlymus Neringos savivaldybės merui ar jo įgaliotam asmeniui bei Neringos savivaldybės tarybai, kad 72 asmenims (šeimoms) būtų skiriamos ar neskiriamos vienkartinės ar tikslinės pašalpos. Vienkartinė ar tikslinė pašalpa buvo skiriama asmenims (šeimoms) susidūrus su sunkioms materialinėms sąlygoms (būtinausių poreikių patenkinimui), sergant sunkiomis ligomis ir onkologinėmis ligomis, gydymo išlaidoms iš dalies finansuoti (buvo dalinai apmokėta už įsigytus vaistus, už atliktus tyrimus, operacijas ir kt.), už suteiktas mokamas sveikatos priežiūros paslaugas, iš dalies kompensuoti įsiskolinimus už komunalinius patarnavimus, kietojo kuro išlaidoms padengti, mažinama vaikų socialinė atskirtis ir kt. atvejais.

Buvo pateikti 2 siūlymai Neringos savivaldybės merui dėl socialinės pašalpos skyrimo ir jos mokėjimo formos nustatymo, 2 siūlymai dėl būsto šildymo, karšto ir geriamojo vandens kompensacijų mokėjimo išimties tvarka skyrimo ir vienas siūlymas dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo išimties tvarka.

Paramos teikimo išimties tvarka komisijos pirmininkė

Aušra Mikalauskienė

